

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000250**CODE :****Popis dodávky :** gáza, vata bun**Způsob dopravy :****Sklad :** 01010078

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail :

Místo určení : Zdr. zásobování - 474 944 502
sykorova@nemkadan.cz**Dodavatel :** Pro-Charitu s.r.o.

17. listopadu 170

549 41 Červený Kostelec

Datum pořízení : 26.2.2020**Požadované datum dodání :****Požadovaný termín dodání :**

IČ : 28810619

DIČ : CZ28810619

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010342	SET K PORODU á 25bal 1230611594	134,43	150,00	bal.	20 164,50
2	001 010398	PODLOŽKA 60x90cm á 100ks 1323100503	7,02	2 000,00	ks	14 040,00
3	001 011373	RUKAVICE latex L pudr á100ks 1323806273	83,13	80,00	bal.	6 650,40
4	001 011402	RUKAVICE latex M nepudr. á100ks 1323806212	102,46	20,00	bal.	2 049,20
5	001 011800	RUKAVICE latex M pudr á100ks 1323806272	86,45	100,00	bal.	8 645,00
6	001 012253	LOPATKA LÉKAŘSKÁ á 100ks 1327100655	22,65	15,00	bal.	339,75
7	001 015240	ČEPICE BARET RONDO 1326002742	206,00	5,00	bal.	1 030,00
8	001 015500	PODLOŽKA 60x60cm á 150ks 1323100502	4,57	3 000,00	ks	13 710,00
9	002 020240	OBINADLO ELASTICKÉ 12cmX5m 1323100304	8,97	160,00	ks	1 435,20
10	002 020242	FILMPORÉ=TRANSPORÉ 2,5cmx9,15m á12ks 1320103202	16,73	360,00	ks	6 022,80
11	002 020311	ELASTPORÉ 20cmx10m á 1ks 1320103405	89,84	2,00	ks	179,68
12	002 020460	VATA BUNIČ.DĚLENÁ 4x5cm CELLIN 1230206310	31,91	60,00	ks	1 914,60
13	002 020647	TAMPON ŠITÝ 45X45cm nest. 1320102314	650,36	30,00	bal.	19 510,80
14	002 021448	ŠÁTEK TROJCÍPÝ 1230300401	6,94	150,00	ks	1 041,00
15	002 021553	GÁZA 100cmX100m 1320101102	633,65	60,00	bal.	38 019,00
16	002 021583	TAMPON STÁČENÝ BĚŽNÝ 20/19 nester. 1320300404	39,30	60,00	bal.	2 358,00
17	002 021908	VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 20X30cm 1kg, 1230200123	61,92	120,00	ks	7 430,40
18	002 024509	ELASTPORÉ+PAD 7x5cm á 50ks 1320113402	51,17	100,00	bal.	5 117,00
19	002 024836	ELASTPORÉ+PAD 10cmx30cm á 25ks 1320113508	5,57	50,00	ks	278,50
20	002 024847	ELASTPORÉ+PAD 10cmx25cm á 25ks 1320113507	4,41	25,00	ks	110,25
6 547,00						150 046,08

Celkem Kč s DPH**150 046,08**

doplnění skladu

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČO: 254 79 300, DIČ: CZ254 79 300
ZDRAVOTNÍ ZÁSOBOVÁNÍ

①